
UCHWAŁA NR XXXVI/229/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 30 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Olszewo-Borki do realizacji Programu 
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” -  edycja 2021 oraz zasad realizacji 

przedmiotowego programu w Gminie Olszewo-Borki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), art. 7 ust. 5 ustawy z 23.10.2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1787) oraz programu „Opieka wytchnieniowa” -  
edycja 2021 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, realizowanego w ramach Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 19 maja 2021 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Olszewo-Borki do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
„Opieka wytchnieniowa” -  edycja 2021 oraz zasad realizacji przedmiotowego programu w Gminie Olszewo- 
Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 31 maja 2021 roku poz. 4863) w § 1 ust. 2 otrzymuje: brzmienie:

,,2. Celem programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednio opiekę nad :

1) dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności,

2) osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz orzeczeniami równoważnymi”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia podpisania umowy z Wojewodą Mazowieckim na realizację programu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: DFB1C75E-3FB8-4A77-A988-97BB3B5E44AA. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

7.13 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w spr. 
przystąpienia Gminy Olszewo-BOrki 
do realizacji Programu Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka 
Wytchnieniowa" -edycja 2021 oraz 
zasada realizacji przedmiotoweo 
programu w Gminie Olszewo-Borki

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEW O D N ICZĄCY 
Rady G m inytjK zew o-Borki

Krzysf/tof Gra la

18/18


